

# Media Broadcast ApS

Ellehammersvej 18  
2770 Kastrup

Årsrapport  
9. august 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/06/2018**

---

**Arbaas Rafiq**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|  |   |
|--|---|
| Ledelsesberetning .....                  | 5 |
| Redegørelse for virksomhedsledelse ..... | 5 |

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
| Resultatopgørelse .....        | 7 |
| Balance .....                  | 8 |

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Media Broadcast ApS

Ellehammersvej 18

2770 Kastrup

Telefonnummer: 23902392

e-mailadresse: hej@mediabroadcast.dk

CVR-nr: 37920045

Regnskabsår: 09/08/2016 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Nordea Bank

Vesterbrogade 8

0900 København C

DK Danmark

# Ledespåtegning

, den

**Direktion**

Arbaas Khan Rafiq  
Direktør

# Ledelsesberetning

Firmaet har været under opstart siden august 2016 med at bygge kontrakter op og teste systemer samt at få diverse betalingstilladelser fx Dankort, Visa mf.

Der har været to tidligere medlemmere, som er trådt ud af firmaet. Den ene i 2016 og den anden i 2018.

Firmaets opstart vedrørende salg af produkter starter fra 1/7-2018, da der stadig er nogle tekniske problemer med software.

Med henblik på opstartsfasen, er det Emobile.dk som starter og samtidig udgår EntertainmentTv.dk da det ikke er hensigtsmæssigt.

## Redegørelse for virksomhedsledelse

Der har været to tidligere medlemmere, som er trådt ud af firmaet. Den ene i 2016 og den anden i 2018.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.  
Hovedsagligt har der kun været husleje som regning og diverse ting

# Resultatopgørelse 9. aug. 2016 - 31. dec. 2017

|  | Note | 2016/17<br>kr.  |
|--|------|-----------------|
| Nettoomsætning .....   |      | 0               |
| Eksterne omkostninger .....  |      | -113.088        |
| <b>Bruttoresultat .....</b>  |      | <b>-113.088</b> |
| Personaleomkostninger .....  |      | 0               |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....                          |      | 0               |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>  |      | <b>-113.088</b> |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er<br>anlægsaktiver ..... |      | 0               |
| Andre finansielle indtægter .....  |      | 0               |
| Nedskrivning af finansielle aktiver .....  |      | 0               |
| Øvrige finansielle omkostninger .....  |      | 0               |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>  |      | <b>-113.088</b> |
| Skat af årets resultat .....   |      | -113.088        |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>-113.088</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |                 |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....  |      | 0               |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....                                     |      | 0               |
| Overført resultat .....  |      | -113.088        |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>-113.088</b> |

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

|  | Note | 2016/17<br>kr. |
|--|------|----------------|
| Goodwill .....                                     |      | 0              |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |      | <b>0</b>       |
| Grunde og bygninger .....                          |      | 0              |
| Produktionsanlæg og maskiner .....                 |      | 0              |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....      |      | 0              |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>        |      | <b>0</b>       |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....     |      | 0              |
| Kapitalandele i associerede virksomheder .....     |      | 0              |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....          |      | 0              |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>0</b>       |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      | <b>0</b>       |
| Råvarer og hjælpematerialer .....                  |      | 15.626         |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....           |      | 0              |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>                |      | <b>15.626</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |      | 0              |
| Igangværende arbejder for fremmed regning .....    |      | 0              |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 0              |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder ..... |      | 0              |
| Tilgodehavende skat .....                          |      | 0              |
| Andre tilgodehavender .....                        |      | 0              |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>0</b>       |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....          |      | 0              |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>   |      | <b>0</b>       |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 2.546          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>18.172</b>  |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>18.172</b>  |



# Balance 31. december 2017

## Passiver

|  | Note | 2016/17<br>kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 47.864         |
| Andre reserver .....   |      | 0              |
| Overført resultat .....  |      | -96.155        |
| Forslag til udbytte .....  |      | 0              |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>-48.291</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |      | 0              |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>                                      |      | <b>0</b>       |
| Gæld til realkreditinstitutter .....   |      | 0              |
| Gæld til banker .....  |      | 0              |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 0              |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                             |      | <b>0</b>       |
| Gæld til realkreditinstitutter .....   |      | 0              |
| Gæld til banker .....  |      | 0              |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                 |      | 0              |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                          |      | 0              |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....                          |      | 0              |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | -21.137        |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. |      | 0              |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....                                    |      | 87.600         |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....                                    |      | 0              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                             |      | <b>66.463</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>66.463</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>18.172</b>  |